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 محرومیت از یارانه
 به دلیل مالکیت 2 خودروی قدیمی!

در شرایطی که بیشتر بازنشستگان با مشکلات معیشتی 
به همراه هزینه های گران درمان و دارو روبرو هستند، 
آیا رواست که فقط به دلیل داشتن 2 خودرو قدیمی از 
دریافت یارانه نقدی دولت محروم شوند؟ حال که قرار 
است دولت برای پرداخت یارانه بنزین به خانوارها اقدام 
کند، انتظار می رود که در پرداخت یارانه به افرادی هم که 
نام آنان از فهرست دریافت یارانه بگیرها به ناحق حذف 

شده است، تجدیدنظر کند.
متقاضی دریافت یارانه نقدی دولت    

 قبل از صدور حکم 
شرایط افراد را در نظر بگیرند

شرایط  گرفتن  نظر  در  بدون  قضایی  محاکم  از  یکی 
زندگی و سرد شدن هوا دستور تخریب ملک و مغازه ام را 
به شهرداری منطقه ابلاغ و دلیل آن را تخلف در ساخت 
و ساز اعلام کرده است که به دلیل عدم تعیین مهلت 
تخلیه، دچار مشکلاتی شده ام، حال آنکه شهرداری به 
دلیل عدم صدور به موقع مجوز ساخت، مقصر اصلی 
تقاضا می شود که  از محاکم قضایی  این تخلف است؛ 
قبل از صدور احکام خود، شرایط زندگی افراد را نیز در 

نظر بگیرند.
ریاضی ـ تلفن به خط ارتباطی     

ضرورت تأمین امنیت مسافران مترو
لی ایستگاه بعثت مترو به سمت شرق به غرب  در شما
بزرگراه بعثت است که محیطی خلوت در کنار آن محسوب 
می شود بسیار ناایمن است و برخی از افراد زورگیر با تهدید 
مسافران در ساعات خلوت و تاریکی هوا برای مسافران 
اموال  وحشت  و  رعب  با  و  می کنند  ایجاد  مزاحمت 
شهروندان از قبیل گوشی موبایل را به سرقت می برند. 
که وجود خودروهای گشت نیروی انتظامی در این منطقه 

می تواند امنیت لازم را برای مسافران ایجاد کند.
مسافر متروی بعثت   

تشکر از متولیان امامزاده صالح)ع(
به اتفاق همسرم به امامزاده صالح)ع( تجریش رفتیم 
که متوجه شدیم تمامی زائران به لحاظ امنیتی به وسیله 
به  توجه  با  که  بررسی می شدند  »ایکس ری«  دستگاه 
فجایعی که توسط تروریست ها در زیارتگاه های کشورمان 
دلیل  به  لح  امامزاده صا متولیان  از  اســت،  داده  رخ 
مراقبت هایی که از جان و سلامت زائران دارند، تشکر و 

قدردانی می کنم.
زوار امامزاده صالح   

درخواست از شهرداری لواسان
از مناطق  عدم انجام پروژه فاضلاب شهری در برخی 
لواسانات کوچک باعث شده است تا فاضلاب منازل در 
از کوچه ها مانند کوچه باریک نسترن در محله  برخی 
برای  مشکلاتی  ایجاد  و  شود  سرازیر  لواسان  جاییج 
همسایگان و رهگذران کند. از شهرداری لواسان انتظار 
می رود که با هماهنگی سازمان آب و فاضلاب برای حل 

مشکلات شهری ساکنان این منطقه اقدام کند.
از ساکنان لواسان کوچک   

حداقل تعهدات گارانتی خودروهای 
داخلی افزایش یابد!

حدود یک سال پیش در قرعه کشی خودروهای داخلی 
10 بار شرکت برنده شدم. با توجه به اینکه  کشور بعد از 
برند ایران خودرو در بازار از کیفیت نسبتاً خوبی برخوردار 
است، اما در این زمان کوتاه مجبور به تعویض دیسک و 
صفحه کلاج ماشین شدم! با وجود این که ماشین دارای 
گارانتی بود اما شرکت، تعویض این قطعه را به صورت 
هزینه آزاد انجام داد. با توجه به وضع کنونی تولیدات 
خودروهای داخلی، وزارت صمت برای افزایش تعهدات 

گارانتی شرکت های خودروسازی داخلی اقدام کند.
خریدار خودرو   

تخفیف بر روی کالاهای اساسی باشد
مدتی در سطح شهر تبلیغات گوناگونی با عنوان تخفیف 
و یا حراج ـ بلک فرایدی ـ از سوی برخی فروشگاه های 
اینترنتی و برندهای شناخته شده در کشور رواج یافته 
با  کالاها  و حراج  لحاظ تخفیفات  از  بود،  که متأسفانه 
حراج واقعی سالانه در کشورهای اروپایی تفاوت زیادی 
داشت. ای کاش در این حراج غیرواقعی، حداقل برخی از 
فروشگاه های زنجیره ای به جای تخفیف در قیمت لبنیات 
و تنقلات حداقل برای چند روز کالاهای اساسی و مایحتاج 
مردم مانند گوشت قرمز و گوشت مرغ را در حراج واقعی 

شرکت می دادند.
هموطن   

چک های بالای 200 میلیون تومان 
دردسرساز است

بابت طلب چندین ساله ام از فردی توانستم چکی به مبلغ 
300 میلیون تومان از او دریافت کنم اما برای وصول چک در 
بانک باید سند و مدرک معتبری برای دریافت این مبلغ 
داشته باشم. گویا طبق قوانین بانک مرکزی چک های 
بالای 200 میلیون تومان بدون برگه و سند معامله انجام 
شده وصول نمی شود! یعنی برای دریافت طلب چندین 

ساله ام هم باید دست نوشته محضری ارائه دهم؟
امیری ـ تلفن به خط ارتباطی   

ضرورت تعمیر آسفالت اتوبان بعثت
مقابل  یاسینی  شهید  توبان  ا لت  آسفا اســت  مدتی 
این  در  زیاد خــودرو  تردد  دلیل  به  بعثت  بیمارستان 
له های  چا و  است  شده  تخریب  شدت  به  محدوده 
ایجاد شده به خودروهای عبوری خسارت وارد می کند 
و در برخی از مواقع منجر به انحراف خودروها و تصادف 
می شود. انتظار می رود این مسأله مورد توجه شهرداری 

منطقه قرار گیرد.
تلفن به خط ارتباطی   

 درجه عقلانیت دولت در اقتصاد ضعیف نیست
سرویس خبر: وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره فساد اخیر در موضوع چای، گفت: پیش از این موارد مربوط به فساد چای شناسایی شده بود و برکناری هایی انجام گرفته بود و پرونده هم به دادگاه رفته است اما 

تبدیل به یک کمپین رسانه ای وسیع نشده بود.

به گزارش خبرنگار ما در مشهد، 
نشست  در  خاندوزی  احسان 
نشجویی  دا پاسخ  و  پرسش  
و  اداری  علوم  دانشکده  در 
فردوسی  دانشگاه  اقتصادی 
له  مشهد اظهار داشت: در مسا
براساس   تصاویر ساخته شده جامعه  فساد عمدتا 
ساخته هایی است که دیگران می آورند و مقابل چشم 

جامعه قرار می دهند
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که بسیاری 
از  فراتر  را  اقتصاد  وزارت  در  فعلی  از سامانه های 
قانون و تکلیف راه اندازی کرده ایم،  گفت: با راه 
اندازی همین سامانه ها و پوشش حداکثری آن ها 
در جهت هوشمندسازی اقتصاد، جلوی بسیاری از 
اتفاقات مفسده آمیز گرفته شده است، اموری که 
در این سامانه ها به انجام می رسد پیش از این برای 
شکل گیری هر کدام از آن ها چندین ماه رفت و آمد و 
خم و راست شدن پیش فلان دستگاه دولتی لازم بود 
و همه این ها به نحوی آغشته به فساد بودند یا خیلی 
خوشبینانه در همه شهرستان ها و دستگاه های کشور 

در معرض فساد قرار داشتند.
را  اقتصاد  امــور در  ــزود: هر چه قدر  اف  خاندوزی 
و  ای  غیرمراجعه  هوشمند  های  سامانه  به سمت 
غیرکاغذی سوق دهیم، فرصت های فساد را محدود 
کرده ایم اما آن قدری که باید، این اتفاقات شنیده 
نشده است و یک باره موضوع پرونده چای را عده ای 
مطرح می کنند، تازه پرونده ای که یک بار باز و بسته 
شده بود و اصلا چیز جدیدی نیست، ولی در پیش 

چشم مردم به رخ کشیده نشده بود.
وی ادامه داد: در کشور ما این طور نیست که درجه 
عقلانیت دولت در حوزه اقتصاد ضعیف باشد گرچه 
که  نشان دهند  دارنــد  ای دوست  متاسفانه عده 
حکمران و سیاستگذار در کشور ضعف تفکر و اندیشه 
دارد، درست نمی بیند، درست پیش بینی نمی کند 
و عجولانه تصمیم می گیرد و بی فکر و سطحی است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: این همان تصویری 
است که جریان پر رنگی در رسانه می خواهند آن 
لقا کنند، این که می بینید هر از گاهی  را به جامعه ا
در گوشه و کنار رویکرد یا عملکرد فلان وزارتخانه یا 
و جنجال آفرینی صورت  پررنگ می شود  مصوبه 

می گیرد دقیقا همان تصویری است که بنای بر القای 
ناکارآمدی دولت به جامعه را دارند.

خاندوزی افــزود: روایت من از متن سیاست ها و 
تصمیمات در کشور این است که بسیاری از ایراداتی 
که در حوزه اقتصادی مطرح می شود ناشی از لحاظ 
نکردن قیود سیاستگذار یا عدم اجماع در خصوص 

همه اطراف یک ماجراست.

 شمار مودیان مالیاتی را افزایش می دهیم
 وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین بر شناسایی 

مودیان مالیاتی جدید در کشور تاکید کرد.
  خاندوزی با بیان این که در زمینه مالیات به ویژه طی 
2 سال گذشته اراده ما بر این بوده است که به سراغ 
جمعیتی برویم که به کشور مالیات نمی دادند، تاکید 
کرد: در ابتدای ورود به دولت 2میلیون و 800هزار 
لیات نمی دادند را شناسایی  لیاتی که ما مودی ما
کردیم و تا پایان امسال این عدد را به ۹میلیون نفر 
مودی مالیاتی جدید شناسایی شده می رسانیم.

لیات و عوارض  وی در ادامه با اشاره به بازگشت ما
تاکید کرد:  استان ها،  به  افــزوده شرکت ها  ارزش 
به خود  لیات ها  ما گرفتیم  تصمیم  این شرایط  در 
استان ها برگردد. در سال نخست مالیات 2200شرکت 
که به پایتخت می آمد را به خود استان ها برگرداندیم. 

که  بود  7سال  دولتی حدود  برخی شرکت های   :
عوارض آلایندگی را پرداخت نمی کردند که اعلام 
کردیم این عوارض باید به استانی که مردم آن به 
دلیل آلایندگی بیمار می شوند، برگردد. همچنین 
5000میلیارد تومان از حساب  لیاتی  سازمان امور ما
تومان دیگر  3000میلیارد  برداشت کرد،  شرکت ها 
1000میلیارد تومان  هم وصول کردیم و تا پایان سال 
دیگر هم وصول خواهیم کرد. همه این موارد غیر از 
اقداماتی است که می خواهد نابرابری ها، بی خبری ها 

و عدم شفافیت ها را جبران کند؟
خاندوزی درباره وضعیت ارز هم گفت: طی 2 سال 
به  اکنون  اما  بود  42درصــد  نقدینگی کشور  قبل 
برای  لی  ما تامین  تنگنای  26درصد رسیده است. 
برخی بخش ها ایجاد شده اما پمپاژ نقدینگی های 
بی سابقه در حال کنترل است. اگر تقاضاهای واقعی 
ارز برای واردات مدیریت شود، در زمینه تقاضای ارز 

هم مشکلی نخواهیم داشت.

دانشگاه ها مطالبه گر باشند
وزیر امور اقتصادی و دارایی در ادامه گفت: دانشگاه 
مرکز آگاهی بخشی، آزادگــی، حریت و بحث های 
کارشناسی و علمی است، مگر دانشگاه غیر از این 
رسالتی بر دوش دارد؟ اگر جامعه و مردم از سویی 

و حکمرانان و مسئولان از سوی دیگر مسیر غلطی 
به  از دانشگاه  باید  را طی می کنند، فریاد اصلاح 

گوش برسد.
خاندوزی افزود: هرچه نقدها بلندتر و رساتر باشد؛ 
هر دولتی باید خدا را شکر کند که از نعمت دانشگاه 
مستقل و آزاد برخوردار است. استادان حرف های 
لمانه می زنند و نقد می کنند و دانشجویان هم  عا
دنبال اصلاح امور هستند. فضای مسئولانه ای در 
دانشگاه وجود دارد که هرچه افزایش پیدا کند، یکی 
از نعمت های جمهوری اسلامی را نشان می دهد و باید 

قدر دانشگاه را بدانیم.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: در کشورمان 
این فضا  باید قــدردان  روزنامه ها نقد می کنند که 
باشیم. در فضای داخل به راحتی می توانیم انتقاد 
کنیم و در فضای خارجی هم هر فردی انصاف داشته 
باشد ، از آن آگاه است. دولت سیزدهم در بسیاری از 
مسیرهایی که گمان نمی رفت، حرکت کرد. این تلاش 
و آبرویی بوده که خداوند به مردم ما داده است و باید 

آن را پاس بداریم و از آن حمایت کنیم.
وی در پاسخ به سئوال یکی از دانشجویان مبنی بر 
لیاتی یک شرکت فولادی و همخوانی  ما معافیت 
نداشتن این موضوع با عدالت خواهی گفت: دولت 
به شرکت فولادی معافیت نداده، بلکه این معافیت 
محصول قانون مالیات های مستقیم مصوب مجلس 

است.
ــن کــه مجموع  ایـ ــدوزی بــا اشــــاره بــه  ــانـ   خـ
سرمایه گذاری های 2 سال گذشته، ما را از چاله 10ساله 
سرمایه گذاری های پایین و رشد اقتصادی نزدیک به 
صفر خارج کرد و این  رقم مثبت شد، ادامه داد: میزان 
سرمایه گذاری خارجی طی 2 سال گذشته 8.۹میلیارد 

دلار بوده  است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: در زمینه 
داخلی، دولت به رغم کسری بودجه از هر فردی 
که از محل سود سال گذشته سرمایه گذاری انجام 
دهد، مالیات دریافت نمی کند و بر درآمد کوتاه مدت 
خود چشم بسته است. با همین سیاست اعداد بزرگی 
افزایش سرمایه رخ داد. فقط  100همت  به  نزدیک 
یکی از شرکت ها اعلام کرد که 30هزار میلیارد تومان 
ناشی از این تشویق، افرایش سرمایه گذاری داشته که 

کاهش آمار بیکاری،  ثمره این موارد است.

با حضور گسترده مردم انجام شد

 تشییع  و خاکسپاری پیکر
 شهید مدافع حرم در کنگاور

پیکــر »محمدعلــی  خبــر:  ســرویس   
عطایــی شــورچه« شــهید مدافــع حــرم 
بــا حضــور قشــرهای مختلــف مــردم 
ــه خــاک  شهرســتان کنــگاور تشــییع و ب

ــد. ــپرده ش س
بــه گــزارش تســنیم از کنــگاور، پیکــر 
شــهید عطایــی شــورچه  دیــروز پــس 
ــلام  ــت الاس ــط حج ــاز  توس ــه نم از اقام
والمســلین غفــوری نماینــده ولــی فقیــه 
ــا  ــه کرمانشــاه ، ب ــام جمع در اســتان و ام
ــری جانشــین ســپاه  حضــور ســردار قنب
حضرت نبــی اکرم )ص( بر روی دســتان 
مــردم کنگاورازمیدان امــام خمینی )ره( 
شــهر کنــگاور تــا گلــزار شــهدای ایــن 
بــه خــاک ســپرده  و  تشــییع    شــهر 

شد.

در درگیری مرزداران با قاچاقچیان 
اتفاق اتفاق افتاد

شهادت یک مرزبان در سراوان  

ســرویس حــوادث: فرمانــده مرزبانــی 
در  گفــت:  بلوچســتان  و  سیســتان 
هنــگ  مــرزداران  درگیــری  جریــان 
مــرزی ســراوان بــا قاچاقچیــان، یکــی 
از مــرزداران مجــروح شــد کــه پــس از 
گذشــت 5 روز بــه علت شــدت جراحت، 

بــه شــهادت رســید.
بــا  ســردار رضــا شــجاعی در گفتگــو 
ایرنــا اظهــار داشــت: مــرزداران غیــور 
هنــگ مــرزی ســراوان در درگیــری بــا 
ــان موادمخــدر در  ــدان   و قاچاقچی معان
ــری  ــرزی، ضمــن جلوگی ــر م نقطــه صف
از ورود قاچاقچیــان مــواد مخــدر بــه 
خــاک میهــن ، موفــق شــدند ضمــن 
بــه هلاکــت رســاندن یکــی از اشــرار و 
قاچاقچیــان یــک دســتگاه خــودرو را 
توجهــی  بــل  قا مقادیــری  و  کشــف 
 موادمخــدر و کالای قاچــاق را هــم کشــف 

کنند.
وی افــزود: در ایــن عملیــات یکــی از 
دلاورمــردان مرزبانی بــه نام اســتواردوم  
ســبحان جمالــی  بــا مقاومــت جانانــه در 
ــس  ــه پ ــد ک ــروح ش ــات مج ــن عملی ای
ــه  ــروز ب ــحرگاه دی ــت 5 روز در س از گذش

ــل آمــد. فیــض شــهادت نائ
و  هــل  ا لــی  جما ســبحان  شــهید   
 ســاکن شهرســتان زاهــدان و مجــرد 

بود.

یک توله پلنگ دیگر قربانی 
حادثه جاده ای شد

ــرویس حوادث: رئیــس اداره حفاظت   س
محیط زیســت شهرســتان کازرون گفت: 
در محــور جدیــد کوهچنــار - شــیراز یــک 
فــرد تولــه پلنــگ براثر تصــادف بــا خودرو 

ــد. تلف ش
محمدامیــن بیرامــی در گفتگــو بــا ایرنــا، 
ــم  ــنبه چهارده ــه ش ــامگاه س ــزود: ش اف
آذرمــاه بــا دریافــت خبــری مبنــی بــر 
بــا  پلنــگ  تولــه  فــرد  یــک  تصــادف 
خــودرو، عوامــل اجرایــی اداره حفاظــت 
ــه  ــتان کازرون ب ــت شهرس ــط زیس محی
محــل حادثــه کــه در محــور جدیــد 
ــوره  ــتای آب ک ــک روس ــات نزدی ابوالحی
ــود، اعــزام شــدند کــه پــس از بررســی  ب
موضــوع خبــر واصلــه مــورد تائیــد قــرار 
ــیب  ــدت آس ــل ش ــه دلی ــی ب ــت ول گرف
ناشــی از تصــادف، تولــه پلنــگ تلــف 

ــود. ــده ب ش
ــت  ــط زیس ــت محی ــس اداره حفاظ رئی
نصــب  فــزود:  ا کازرون  شهرســتان 
تابلوهــای هشــداردهنده در محل هــای 
یــک  هــا  عبــور حیوانــات در جــاده 
اقــدام ضــروری اســت کــه بایــد از ســوی 
ــی  ــی و رانندگ ــس راهنمای اداره راه و پلی
در مســیرهایی کــه جــاده هــا در کنــار 
مناطــق جنگلــی و کوهســتانی قــرار دارد 
پیگیــری شــود و ایــن کار موجــب خواهد 
ــر و  ــرعت کمت ــا س ــدگان ب ــه رانن ــد ک ش
ــور  ــا عب ــن جاده ه ــتری از ای ــت بیش دق
کننــد و اقدامــی مناســب بــه منظــور 
جلوگیــری از کشــته شــدن حیوانــات 

ــت. اس

وزیر اقتصاد در جلسه 
 پرسش و پاسخ
 با دانشجویان

عکس: ایسنا

پیش از این 
موارد مربوط 

به فساد چای 
شناسایی شده 

و برکناری هایی 
انجام گرفته 
بود و پرونده 

هم به دادگاه 
رفته است 

اما تبدیل به 
یک کمپین 

رسانه ای وسیع 
نشده بود

کارشناسان 
تاکنون و به 

دفعات راه 
برون رفت از این 

وضعیت را توسعه 
و نوسازی ناوگان 

حمل و نقل 
عمومی، افزایش 

کیفیت سوخت 
و از رده خارج 

کردن خودروها و 
موتورسیکلت های 

فرسوده اعلام 
کرده اند

وزیر اقتصاد در جمع دانشجویان:

خبر

اقتصادی

همزمان با روز ملی بیمه در سی امین همایش بیمه و 
توسعه صورت گرفت:

 معرفی مدیر و کارمند برگزیده صنعت بیمه 
از شرکت بیمه کوثر

 در سی امین همایش بیمه و توسعه، آقای محمدسجاد 
میرزاخانی مدیر آموزش و پژوهش و خانم زهرا بردال به 

ترتیب عنوان مدیر و کارمند برتر را کسب کردند.
به گزارش رواب�ط  عمومی بیمه کوث�ر، در همایش بیمه 
و توس�عه براس�اس رای س�تاد انتخاب کارکن�ان برگزیده 
صنع�ت بیم�ه، آق�ای محمدس�جاد میرزاخان�ی مدی�ر 
آم�وزش و پژوه�ش و خان�م زهرا ب�ردال به عن�وان مدیر 
و کارمن�د برت�ر صنع�ت بیمه ش�ناخته ش�ده و ب�رای این 

شایستگی لوح تقدیر به آنها اهدا شد.

بانک توسعه تعاون از تعاونی های توسعه و عمران 
شهرستانها حمایت می کنند 

ش�عب بان�ک توس�عه تع�اون از تعاونی های توس�عه و عم�ران شهرس�تانها 
حمایت می کنند. محمد ش�یخ حس�ینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در جلس�ه ای با حضور احمد وحیدی وزیر کش�ور، مهدی مس�کنی معاون 
تع�اون وزارت تع�اون، کار و رفاه اجتماعی و محس�ن کوش�ش تب�ار معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توس�عه منطقه ای وزارت کش�ور اظهار داش�ت: 
ل�ی تری�ن و مترقی ترین اس�ناد  س�ند توس�عه تع�اون به عن�وان یک�ی از عا
مرتب�ط با بخ�ش تعاون در واپس�ین لحظات س�ال گذش�ته توس�ط رییس 

جمهور و هیات وزیران برای اجرا به دستگاههای اجرایی ابلاغ شد.
ش�یخ حس�ینی اف�زود: توس�عه تع�اون در ه�ر دو بع�د مل�ی و اس�تانی در 
ای�ن س�ند م�ورد توج�ه ق�رار گرفت�ه اس�ت. گرچ�ه وزارت تع�اون، کار و رفاه 
اجتماع�ی به عن�وان محور توس�عه تعاون مطرح ش�ده، اما ب�ر نقش موثر 

سایروزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی نیز تاکید شده است.
وی ادامه داد: ش�رکت های تعاونی توس�عه و عمران شهرستانی در سطح 
اس�تانها و مناط�ق ظرفیت�ی ب�زرگ ب�رای کم�ک ب�ه توس�عه بخ�ش تع�اون 
هس�تند. ای�ن ش�رکت ها م�ی توانن�د در بکارگی�ری مناب�ع خ�رد و توج�ه و 
بهره گی�ری از ظرفیت ه�ا و مزیت های منطقه ای و همچنین بسترس�ازی 
برای ورود تعاونی ها برای کمک به پیش�رفت مناطق نقش موثری داش�ته 
باش�ند. ش�یخ حس�ینی تصریح کرد: تعاون به عنوان فرابخش در تمامی 
بخش�های اقتص�ادی حض�ور دارد و نق�ش وزارتخانه های صنع�ت، معدن 
و  اس�تانداری ها  و  کش�ور   ، شهرس�ازی  و  راه  کش�اورزی،  جه�اد  تج�ارت،  و 
دس�تگاههای اجرایی اس�تانی ب�رای ارتقای س�هم تع�اون در اقتص�اد ملی 

حائز اهمیت است.
ای�ن مقام بانکی تاکید ک�رد: تعاون از ویژگی های مهم�ی از جمله مردمی 
لیت ه�ای اقتصاد و  س�ازی اقتص�اد ، راهکاری برای مش�ارکت م�ردم در فعا
لت برخوردار اس�ت و در قانون اساس�ی،  کمک به پیش�رفت مبتنی بر عدا
لیه نظام و دیدگاه مقام معظم رهبری و رییس جمهور جایگاهی  اسناد عا

مه�م دارد.

 »اطلاعیه مفقودی 
اسناد وسایل نقلیه موتوری«

لکی�ت )ب�رگ س�بز(  1- س�ند کمپان�ی | کارت | س�ند ما
موتورسیکلت تیپ 125 و شماره تنه G125-7403884 و 
ش�ماره پلاک16797-ته�ران11  ب�ه ن�ام ش�رکت س�ایپا دی�زل ب�ه ش�ماره مل�ی 

10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  2- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
ش�ماره تنه NEJ-***125A8811638  و ش�ماره پلاک 59584-ایران 112 به 
نام  ش�رکت س�ایپا دیزل به ش�ماره ملی 10100405629 مفق�ود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  3- س�ند کمپانی | کارت | سند ما
ش�ماره تنه NCR-***070G8715206  و ش�ماره پ�لاک 76292- ایران 115  
به نام  ش�رکت سایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  4- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه CG125P1A8100433 و ش�ماره پلاک 18769-ایران 111 به نام  
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125و  5- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه 760/07875 و ش�ماره پلاک 77388-ایران113  به نام شرکت سایپا 

دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  6- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما

شماره 
تن�ه NEJ-***125A8702068 و ش�ماره پ�لاک 18773-ایران112  ب�ه ن�ام 
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
شرکت سایپادیزل )سهامی عام(

 رتبه نخست صادرات صنعت روانکار 
در اختیار نفت سپاهان

نف�ت  ش�رکت  مدیرعام�ل 
س�پاهان، از س�هم 70 درص�دی 
ای�ن ش�رکت در ص�ادرات ان�واع 

روان کار خبر داد.
فرهاد امین دهقان، در حاش�یه 
اختصاص�ی  نمایش�گاه  دومی�ن 
خبرن�گاران  درجم�ع  اوراس�یا 
گف�ت: ش�رکت نفت س�پاهان با 
تولی�د 2 گرید روغ�ن پایه و انواع 
روغن موت�ور، علاوه بر س�هم 70 
درص�دی ص�ادرات روانکاره�ای 
 25 س�هم  کش�ور،  صنعت�ی 
درصدی بازار روغن موتور کشور 

را به خود اختصاص داده است. 
وی خاطرنش�ان کرد: شرکت نفت سپاهان معادل 4 همت برای توزیع روغن 
موت�ور در کش�ور، س�رمایه گذاری ک�رده اس�ت و هم اکن�ون محص�ولات ای�ن 
شرکت شامل برندهای "اس�پیدی"، "مگلوب" و "آتا" از طریق شبکه مویرگی 

شرکت کیمیا اسپیدی به طور مستقیم در سراسر کشور توزیع می شود. 
به گفته وی، "آتا" برند جدید محصولات روغن موتور ش�رکت نفت س�پاهان 
اس�ت که ب�رای عرضه در کش�ورهای ش�مال ارس و اس�تان های ش�مال غربی 

کشور وارد بازار شده است.
امین دهقان، افزود: شرکت نفت س�پاهان علاوه بر موارد فوق، پروژه تولید 
روغ�ن س�بز را در دس�تور کار ق�رار داده که این ط�رح با پیش�رفت 30 درصدی 
در ح�ال انجام اس�ت و پیش بینی می ش�ود این طرح ت�ا پایان س�ال آینده به 

بهره برداری برسد.
مدیرعام�ل ش�رکت نفت س�پاهان با تاکید ب�ر اهمیت ب�ازار منطقه اوراس�یا، 
از برنام�ه ای�ن ش�رکت ب�رای ورود و توس�عه ب�ازار ف�روش محصولات خ�ود در 

کشورهای این منطقه خبر داد.
لی این ش�رکت، یادآور شد:   وی، با اش�اره به افزایش س�ودآوری در عملکرد ما
حجم صادرات ش�رکت نفت سپاهان در ش�ش ماه نخست امسال، سبب شد 
ل�ی ش�رکت، 7 درصد بیش�تر از پیش بینی اع�لام ش�ده در این بازه  تا س�ود ما

محقق شود.
امی�ن دهق�ان، در پایان، به تامین ارز م�ورد نیاز برای واردات ب�ا نرخ نیمایی 
36 ه�زار تومان�ی اش�اره ک�رد و اف�زود: خ�وراک ش�رکت، از ب�ورس کالا و با نرخ 

مشخص خریداری می شود.

همزمان با روز ملی بیمه در سی امین همایش بیمه و 
توسعه صورت گرفت:

 معرفی مدیر و کارمند برگزیده صنعت بیمه 
از شرکت بیمه کوثر

 در سی امین همایش بیمه و توسعه، آقای محمدسجاد 
میرزاخانی مدیر آموزش و پژوهش و خانم زهرا بردال به 

ترتیب عنوان مدیر و کارمند برتر را کسب کردند.
به گزارش رواب�ط  عمومی بیمه کوث�ر، در همایش بیمه 
و توس�عه براس�اس رای س�تاد انتخاب کارکن�ان برگزیده 
صنع�ت بیم�ه، آق�ای محمدس�جاد میرزاخان�ی مدی�ر 
آم�وزش و پژوه�ش و خان�م زهرا ب�ردال به عن�وان مدیر 
و کارمن�د برت�ر صنع�ت بیمه ش�ناخته ش�ده و ب�رای این 

شایستگی لوح تقدیر به آنها اهدا شد.

بانک توسعه تعاون از تعاونی های توسعه و عمران 
شهرستانها حمایت می کنند 

ش�عب بان�ک توس�عه تع�اون از تعاونی های توس�عه و عم�ران شهرس�تانها 
حمایت می کنند. محمد ش�یخ حس�ینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در جلس�ه ای با حضور احمد وحیدی وزیر کش�ور، مهدی مس�کنی معاون 
تع�اون وزارت تع�اون، کار و رفاه اجتماعی و محس�ن کوش�ش تب�ار معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توس�عه منطقه ای وزارت کش�ور اظهار داش�ت: 
ل�ی تری�ن و مترقی ترین اس�ناد  س�ند توس�عه تع�اون به عن�وان یک�ی از عا
مرتب�ط با بخ�ش تعاون در واپس�ین لحظات س�ال گذش�ته توس�ط رییس 

جمهور و هیات وزیران برای اجرا به دستگاههای اجرایی ابلاغ شد.
ش�یخ حس�ینی اف�زود: توس�عه تع�اون در ه�ر دو بع�د مل�ی و اس�تانی در 
ای�ن س�ند م�ورد توج�ه ق�رار گرفت�ه اس�ت. گرچ�ه وزارت تع�اون، کار و رفاه 
اجتماع�ی به عن�وان محور توس�عه تعاون مطرح ش�ده، اما ب�ر نقش موثر 

سایروزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی نیز تاکید شده است.
وی ادامه داد: ش�رکت های تعاونی توس�عه و عمران شهرستانی در سطح 
اس�تانها و مناط�ق ظرفیت�ی ب�زرگ ب�رای کم�ک ب�ه توس�عه بخ�ش تع�اون 
هس�تند. ای�ن ش�رکت ها م�ی توانن�د در بکارگی�ری مناب�ع خ�رد و توج�ه و 
بهره گی�ری از ظرفیت ه�ا و مزیت های منطقه ای و همچنین بسترس�ازی 
برای ورود تعاونی ها برای کمک به پیش�رفت مناطق نقش موثری داش�ته 
باش�ند. ش�یخ حس�ینی تصریح کرد: تعاون به عنوان فرابخش در تمامی 
بخش�های اقتص�ادی حض�ور دارد و نق�ش وزارتخانه های صنع�ت، معدن 
و  اس�تانداری ها  و  کش�ور   ، شهرس�ازی  و  راه  کش�اورزی،  جه�اد  تج�ارت،  و 
دس�تگاههای اجرایی اس�تانی ب�رای ارتقای س�هم تع�اون در اقتص�اد ملی 

حائز اهمیت است.
ای�ن مقام بانکی تاکید ک�رد: تعاون از ویژگی های مهم�ی از جمله مردمی 
لیت ه�ای اقتصاد و  س�ازی اقتص�اد ، راهکاری برای مش�ارکت م�ردم در فعا
لت برخوردار اس�ت و در قانون اساس�ی،  کمک به پیش�رفت مبتنی بر عدا
لیه نظام و دیدگاه مقام معظم رهبری و رییس جمهور جایگاهی  اسناد عا

مه�م دارد.

 »اطلاعیه مفقودی 
اسناد وسایل نقلیه موتوری«

لکی�ت )ب�رگ س�بز(  1- س�ند کمپان�ی | کارت | س�ند ما
موتورسیکلت تیپ 125 و شماره تنه G125-7403884 و 
ش�ماره پلاک16797-ته�ران11  ب�ه ن�ام ش�رکت س�ایپا دی�زل ب�ه ش�ماره مل�ی 

10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  2- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
ش�ماره تنه NEJ-***125A8811638  و ش�ماره پلاک 59584-ایران 112 به 
نام  ش�رکت س�ایپا دیزل به ش�ماره ملی 10100405629 مفق�ود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  3- س�ند کمپانی | کارت | سند ما
ش�ماره تنه NCR-***070G8715206  و ش�ماره پ�لاک 76292- ایران 115  
به نام  ش�رکت سایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  4- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه CG125P1A8100433 و ش�ماره پلاک 18769-ایران 111 به نام  
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125و  5- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه 760/07875 و ش�ماره پلاک 77388-ایران113  به نام شرکت سایپا 

دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  6- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما

شماره 
تن�ه NEJ-***125A8702068 و ش�ماره پ�لاک 18773-ایران112  ب�ه ن�ام 
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
شرکت سایپادیزل )سهامی عام(

 رتبه نخست صادرات صنعت روانکار 
در اختیار نفت سپاهان

نف�ت  ش�رکت  مدیرعام�ل 
س�پاهان، از س�هم 70 درص�دی 
ای�ن ش�رکت در ص�ادرات ان�واع 

روان کار خبر داد.
فرهاد امین دهقان، در حاش�یه 
اختصاص�ی  نمایش�گاه  دومی�ن 
خبرن�گاران  درجم�ع  اوراس�یا 
گف�ت: ش�رکت نفت س�پاهان با 
تولی�د 2 گرید روغ�ن پایه و انواع 
روغن موت�ور، علاوه بر س�هم 70 
درص�دی ص�ادرات روانکاره�ای 
 25 س�هم  کش�ور،  صنعت�ی 
درصدی بازار روغن موتور کشور 

را به خود اختصاص داده است. 
وی خاطرنش�ان کرد: شرکت نفت سپاهان معادل 4 همت برای توزیع روغن 
موت�ور در کش�ور، س�رمایه گذاری ک�رده اس�ت و هم اکن�ون محص�ولات ای�ن 
شرکت شامل برندهای "اس�پیدی"، "مگلوب" و "آتا" از طریق شبکه مویرگی 

شرکت کیمیا اسپیدی به طور مستقیم در سراسر کشور توزیع می شود. 
به گفته وی، "آتا" برند جدید محصولات روغن موتور ش�رکت نفت س�پاهان 
اس�ت که ب�رای عرضه در کش�ورهای ش�مال ارس و اس�تان های ش�مال غربی 

کشور وارد بازار شده است.
امین دهقان، افزود: شرکت نفت س�پاهان علاوه بر موارد فوق، پروژه تولید 
روغ�ن س�بز را در دس�تور کار ق�رار داده که این ط�رح با پیش�رفت 30 درصدی 
در ح�ال انجام اس�ت و پیش بینی می ش�ود این طرح ت�ا پایان س�ال آینده به 

بهره برداری برسد.
مدیرعام�ل ش�رکت نفت س�پاهان با تاکید ب�ر اهمیت ب�ازار منطقه اوراس�یا، 
از برنام�ه ای�ن ش�رکت ب�رای ورود و توس�عه ب�ازار ف�روش محصولات خ�ود در 

کشورهای این منطقه خبر داد.
لی این ش�رکت، یادآور شد:   وی، با اش�اره به افزایش س�ودآوری در عملکرد ما
حجم صادرات ش�رکت نفت سپاهان در ش�ش ماه نخست امسال، سبب شد 
ل�ی ش�رکت، 7 درصد بیش�تر از پیش بینی اع�لام ش�ده در این بازه  تا س�ود ما

محقق شود.
امی�ن دهق�ان، در پایان، به تامین ارز م�ورد نیاز برای واردات ب�ا نرخ نیمایی 
36 ه�زار تومان�ی اش�اره ک�رد و اف�زود: خ�وراک ش�رکت، از ب�ورس کالا و با نرخ 

مشخص خریداری می شود.

همزمان با روز ملی بیمه در سی امین همایش بیمه و 
توسعه صورت گرفت:

 معرفی مدیر و کارمند برگزیده صنعت بیمه 
از شرکت بیمه کوثر

 در سی امین همایش بیمه و توسعه، آقای محمدسجاد 
میرزاخانی مدیر آموزش و پژوهش و خانم زهرا بردال به 

ترتیب عنوان مدیر و کارمند برتر را کسب کردند.
به گزارش رواب�ط  عمومی بیمه کوث�ر، در همایش بیمه 
و توس�عه براس�اس رای س�تاد انتخاب کارکن�ان برگزیده 
صنع�ت بیم�ه، آق�ای محمدس�جاد میرزاخان�ی مدی�ر 
آم�وزش و پژوه�ش و خان�م زهرا ب�ردال به عن�وان مدیر 
و کارمن�د برت�ر صنع�ت بیمه ش�ناخته ش�ده و ب�رای این 

شایستگی لوح تقدیر به آنها اهدا شد.

بانک توسعه تعاون از تعاونی های توسعه و عمران 
شهرستانها حمایت می کنند 

ش�عب بان�ک توس�عه تع�اون از تعاونی های توس�عه و عم�ران شهرس�تانها 
حمایت می کنند. محمد ش�یخ حس�ینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون 
در جلس�ه ای با حضور احمد وحیدی وزیر کش�ور، مهدی مس�کنی معاون 
تع�اون وزارت تع�اون، کار و رفاه اجتماعی و محس�ن کوش�ش تب�ار معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توس�عه منطقه ای وزارت کش�ور اظهار داش�ت: 
ل�ی تری�ن و مترقی ترین اس�ناد  س�ند توس�عه تع�اون به عن�وان یک�ی از عا
مرتب�ط با بخ�ش تعاون در واپس�ین لحظات س�ال گذش�ته توس�ط رییس 

جمهور و هیات وزیران برای اجرا به دستگاههای اجرایی ابلاغ شد.
ش�یخ حس�ینی اف�زود: توس�عه تع�اون در ه�ر دو بع�د مل�ی و اس�تانی در 
ای�ن س�ند م�ورد توج�ه ق�رار گرفت�ه اس�ت. گرچ�ه وزارت تع�اون، کار و رفاه 
اجتماع�ی به عن�وان محور توس�عه تعاون مطرح ش�ده، اما ب�ر نقش موثر 

سایروزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی نیز تاکید شده است.
وی ادامه داد: ش�رکت های تعاونی توس�عه و عمران شهرستانی در سطح 
اس�تانها و مناط�ق ظرفیت�ی ب�زرگ ب�رای کم�ک ب�ه توس�عه بخ�ش تع�اون 
هس�تند. ای�ن ش�رکت ها م�ی توانن�د در بکارگی�ری مناب�ع خ�رد و توج�ه و 
بهره گی�ری از ظرفیت ه�ا و مزیت های منطقه ای و همچنین بسترس�ازی 
برای ورود تعاونی ها برای کمک به پیش�رفت مناطق نقش موثری داش�ته 
باش�ند. ش�یخ حس�ینی تصریح کرد: تعاون به عنوان فرابخش در تمامی 
بخش�های اقتص�ادی حض�ور دارد و نق�ش وزارتخانه های صنع�ت، معدن 
و  اس�تانداری ها  و  کش�ور   ، شهرس�ازی  و  راه  کش�اورزی،  جه�اد  تج�ارت،  و 
دس�تگاههای اجرایی اس�تانی ب�رای ارتقای س�هم تع�اون در اقتص�اد ملی 

حائز اهمیت است.
ای�ن مقام بانکی تاکید ک�رد: تعاون از ویژگی های مهم�ی از جمله مردمی 
لیت ه�ای اقتصاد و  س�ازی اقتص�اد ، راهکاری برای مش�ارکت م�ردم در فعا
لت برخوردار اس�ت و در قانون اساس�ی،  کمک به پیش�رفت مبتنی بر عدا
لیه نظام و دیدگاه مقام معظم رهبری و رییس جمهور جایگاهی  اسناد عا

مه�م دارد.

 »اطلاعیه مفقودی 
اسناد وسایل نقلیه موتوری«

لکی�ت )ب�رگ س�بز(  1- س�ند کمپان�ی | کارت | س�ند ما
موتورسیکلت تیپ 125 و شماره تنه G125-7403884 و 
ش�ماره پلاک16797-ته�ران11  ب�ه ن�ام ش�رکت س�ایپا دی�زل ب�ه ش�ماره مل�ی 

10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  2- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
ش�ماره تنه NEJ-***125A8811638  و ش�ماره پلاک 59584-ایران 112 به 
نام  ش�رکت س�ایپا دیزل به ش�ماره ملی 10100405629 مفق�ود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  3- س�ند کمپانی | کارت | سند ما
ش�ماره تنه NCR-***070G8715206  و ش�ماره پ�لاک 76292- ایران 115  
به نام  ش�رکت سایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  4- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه CG125P1A8100433 و ش�ماره پلاک 18769-ایران 111 به نام  
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125و  5- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما
شماره تنه 760/07875 و ش�ماره پلاک 77388-ایران113  به نام شرکت سایپا 

دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لکیت )برگ س�بز( موتورسیکلت تیپ 125 و  6- س�ند کمپانی | کارت | س�ند ما

شماره 
تن�ه NEJ-***125A8702068 و ش�ماره پ�لاک 18773-ایران112  ب�ه ن�ام 
شرکت س�ایپا دیزل به شماره ملی 10100405629 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
شرکت سایپادیزل )سهامی عام(

 رتبه نخست صادرات صنعت روانکار 
در اختیار نفت سپاهان

نف�ت  ش�رکت  مدیرعام�ل 
س�پاهان، از س�هم 70 درص�دی 
ای�ن ش�رکت در ص�ادرات ان�واع 

روان کار خبر داد.
فرهاد امین دهقان، در حاش�یه 
اختصاص�ی  نمایش�گاه  دومی�ن 
خبرن�گاران  درجم�ع  اوراس�یا 
گف�ت: ش�رکت نفت س�پاهان با 
تولی�د 2 گرید روغ�ن پایه و انواع 
روغن موت�ور، علاوه بر س�هم 70 
درص�دی ص�ادرات روانکاره�ای 
 25 س�هم  کش�ور،  صنعت�ی 
درصدی بازار روغن موتور کشور 

را به خود اختصاص داده است. 
وی خاطرنش�ان کرد: شرکت نفت سپاهان معادل 4 همت برای توزیع روغن 
موت�ور در کش�ور، س�رمایه گذاری ک�رده اس�ت و هم اکن�ون محص�ولات ای�ن 
شرکت شامل برندهای "اس�پیدی"، "مگلوب" و "آتا" از طریق شبکه مویرگی 

شرکت کیمیا اسپیدی به طور مستقیم در سراسر کشور توزیع می شود. 
به گفته وی، "آتا" برند جدید محصولات روغن موتور ش�رکت نفت س�پاهان 
اس�ت که ب�رای عرضه در کش�ورهای ش�مال ارس و اس�تان های ش�مال غربی 

کشور وارد بازار شده است.
امین دهقان، افزود: شرکت نفت س�پاهان علاوه بر موارد فوق، پروژه تولید 
روغ�ن س�بز را در دس�تور کار ق�رار داده که این ط�رح با پیش�رفت 30 درصدی 
در ح�ال انجام اس�ت و پیش بینی می ش�ود این طرح ت�ا پایان س�ال آینده به 

بهره برداری برسد.
مدیرعام�ل ش�رکت نفت س�پاهان با تاکید ب�ر اهمیت ب�ازار منطقه اوراس�یا، 
از برنام�ه ای�ن ش�رکت ب�رای ورود و توس�عه ب�ازار ف�روش محصولات خ�ود در 

کشورهای این منطقه خبر داد.
لی این ش�رکت، یادآور شد:   وی، با اش�اره به افزایش س�ودآوری در عملکرد ما
حجم صادرات ش�رکت نفت سپاهان در ش�ش ماه نخست امسال، سبب شد 
ل�ی ش�رکت، 7 درصد بیش�تر از پیش بینی اع�لام ش�ده در این بازه  تا س�ود ما

محقق شود.
امی�ن دهق�ان، در پایان، به تامین ارز م�ورد نیاز برای واردات ب�ا نرخ نیمایی 
36 ه�زار تومان�ی اش�اره ک�رد و اف�زود: خ�وراک ش�رکت، از ب�ورس کالا و با نرخ 

مشخص خریداری می شود.

از  برون رفت  راه  به دفعات  و  تاکنون  کارشناسان   
این وضعیت را توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل 
رده خارج  از  و  کیفیت سوخت  افزایش  عمومی، 
کردن خودروها و موتورسیکلت های فرسوده اعلام 
اقدامات، شهروندان  این  غیاب  در  اما  اند  کرده 
همچنان درگیر غول آلودگی هوا هستند و نفس ها به 

شماره افتاده است.
کیفیت هوای تهران دیروز هم با قرار گرفتن شاخص 
برای  ــوده  )آل نارنجی  136در وضعیت  روی عدد 
گروه های حساس( قرار گرفت و در این شرایط به 
کودکان، زنان باردار و بیماران قلبی و ریوی توصیه 

شد که از تردد در فضای باز خودداری کنند.
حتی مناطقی نظیر پیروزی  ، تربیت مدرس  ، شریف، 
شاد آباد  ،شهرری   و همچنین شهرداری های مناطق 
21در وضعیت قرمز )آلوده برای همه  1۹و   ،11  ،4  ،2

افراد( قرار گرفتند.
در اصفهان هم هوا برای هفتمین روز پیاپی برای 
لم بود. شاخص کیفی هوای  عموم شهروندان ناسا
15ایستگاه  ــای  داده ه اساس  بر  اصفهان  کلانشهر 
سنجش در 24ساعت منتهی به ساعت 8 صبح دیروز 
چهارشنبه با میانگین 15۹وضعیت ناسالم برای عموم 

شهروندان را نشان می دهد.
از روز پنجشنبه نهم  آلودگی شدید هوای اصفهان 
آذر ماه مجدد آغاز شد و تا دیروز، 7 روز پیاپی وضعیت 
قرمز را از سر گذراند. همچنین دیروز چهارمین روز 
پیاپی آلودگی هوا در کلانشهر مشهد به ثبت رسید.
  شاخص کیفیت هوای کلانشهر مشهد در پانزدهمین 
پیاپی در شرایط  ــرای چهارمین روز  1402ب روز آذر 

ناسالم و آلوده برای شهروندان قرار داشت.میانگین 
به  24ساعته شاخص کیفیت هوای مشهد منتهی 
صبح دیروز با عدد 113نشان دهنده قرار داشتن هوا 
در شرایط ناسالم بود و شاخص های یک تا 2ساعت 
پس از آن هم با عدد 102از آلوده بودن هوا خبر داد.

به گزارش ایرنا مازوت سوزی، دیگر بلای گریبانگیر 
شهروندان مشهدی است و عجیب آن از چند سال 
قبل مسئولان مرتبط در مقابل مازوت سوزی نیروگاه، 
سکوت اختیار کرده اند و طبق گفته رئیس کمیسیون 
در  مایع  سوخت  مصرف  اساسی،  ۹0قانون  اصل 

نیروگاه های کلانشهرهای کشور از عدالت به دور است 
اما نیروگاه "توس" مشهد مازوت سوزی بالایی دارد.
در خراسان شمالی هم شاخص آلودگی هوای جاجرم 
با قرار گرفتن  روی عدد 1۹8در وضعیت قرمز و ناسالم 

برای همه گروه های سنی قرار گرفت.
از سویی دیگر آلودگی هوا روز گذشته همچنان روی 
شهر سمنان سایه افکنده بود به نحوی که شاخص 
آلودگی از سوی سازمان حفاظت از محیط زیست 

153اعلام شد.
در این میان، شمار روزهای ناسالم اراک به 100 رسید. 
علیرضا محرابیان رئیس اداره امور آزمایشگاه های اداره 
کل محیط زیست مرکزی از ناسالم بودن هوای اراک 
در روز گذشته خبر داد و گفت: شمار روزهای ناسالم 

اراک از ابتدای سال تاکنون به 100رسیده است.

وضعیت »قرمز« در ۳ شهر خوزستان
بنابراعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای 
لم و قرمز  دیروز 3 شهر خوزستان در وضعیت ناسا

قرار داشت.
پایش کیفی هوای کشور،  اعلام سامانه  اساس  بر 
اساس  بر  هــوا  کیفیت  شاخص  ــروز  10دیـ ساعت 
2.5میکرون در  انــدازه  با  اندازه گیری ذرات معلق 
ایستگاه   ،166 ــواز  3اه شماره  برق  پست  ایستگاه 
استانداری خوزستان در اهواز 162، ایستگاه شرکت 
در  نیوساید  ایستگاه   ،161 ــواز  اه در  حفاری  ملی 
ایستگاه آبادان  170و  ایستگاه خرمشهر   ،157 اهواز 
153میکروگرم بر مترمکعب بود و به این ترتیب هوای 
این شهرها در وضعیت ناسالم و قرمز قرار داشت.

لودگی روزهای پاییزی رنگین کمان رنگ ها در نمایش وضعیت آ
سرویس حوادث: ساکنان کلانشهرهای کشورمان امسال در آخرین روزهای پاییز شاهد وضعیت های مختلف آلودگی هوا بر اساس شاخص ها هستند به نحوی که در برخی 
مواقع وضعیت آلودگی ، نارنجی اعلام می شود و ساعاتی بعد به یکباره، قرمز یا بنفش می شود که این موضوع را فقط می توان معجزه مدیریت غلط  تلقی کرد و لا غیر !
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1000 برگه معاینه فنی دیگر باطل شد
 سـرویس حـوادث: رئیس مرکـز اطلاع رسـانی پلیس راهور تهـران بزرگ 
در تشـریح اقدامـات روزهای گذشـته پلیـس با توجـه به تـداوم آلودگی 
هوا،گفـت: تیم های پلیس راهـور پایتخـت از 10روز در قالب اجرای طرح 
تشـدید برخـورد بـا خودروهـای دودزا ، حـدود 1000 دسـتگاه خودرویـی 
کـه دود زا بودنـد و معاینـه فنـی داشـتند را متوقـف و معاینـه فنی شـان 

را باطـل کردند .
سـرهنگ علـی اصغر شـریفی  با بیـان این کـه  یکـی از اقدامـات پلیس 
راهـور تهـران بـزرگ، ابطـال معاینه فنـی وسـایل نقلیـه دارای آلایندگی 
بـرای اخـذ  نقلیـه  افـزود: در مـواردی شـاهدیم کـه وسـیله  اسـت، 
معاینه فنـی مراجعـه کـرده و حتـی آن را هـم گرفتـه ولـی در طـی زمـان 
شـرایط را از دسـت داده اسـت، اگـر این مورد توسـط ماموران در سـطح 
معابر مشـاهده شود، نسـبت به ابطال برگه معاینه فنی این خودروهای 

دودزا اقـدام خواهد شـد.


